PODER LEGISLATIVO
[image: ]
CÂMARA MUNICIPAL DE EMBU-GUAÇU
PALÁCIO VEREADOR ALBERTO RIBEIRO PINTO
Rua  Emilia Pires,  135 - Embu-Guaçu - SP - CEP  06900-000
Tel/Fax 4661-1078 - E- mail camaraembuguacu@camaraembuguacu.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº 840/2017

Requeremos nos termos regimentais vigentes, que este expediente seja encaminhado a Cooperativa de Eletrificação da Região de Itapecerica da Serra - CERIS, solicitando que se digne informar a esta Casa de Leis o seguinte:

a) Qual o número total de cooperados?
b) Qual o número de cooperados de Embu Guaçu?
c) Qual o quadro de funcionários da CERIS?
d) Quantas equipes são designadas para prestar serviços de manutenção na área de atendimento da CERIS?
e) Qual o número de necessário de cooperados para a instalação de um POSTO DE ATENDIMENTO em Embu-Guaçu?
f) Qual o nome e cargo dos atuais membros da diretoria?

Plenário Benedicto Roschel de Moraes, aos 21 (vinte e um) dias do mês de setembro de 2017.

Agildo Bacelar Da Silva
Vereador-PSB

Marcia Almeida                                                     Prof. Carlos Shyton
[bookmark: _GoBack]     Vereadora-PSD                                                                 Vereador-PR

image1.png